

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartał narastająco okres od 01-01-2006 do 30-06-2006	II kwartał narastająco okres od 01-01-2005 do 30-06-2005	II kwartał narastająco okres od 01-01-2006 do 30-06-2006	II kwartał narastająco okres od 01-01-2005 do 30-06-2005
dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	153 202	149 452	39 281	36 626
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-407	2 209	-104	541
III. Zysk (strata) brutto	-3 584	4 196	-919	1 028
IV. Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-3 487	3 061	-894	750
V. Zysk (strata) netto przypadający na udziałowców mniejszościowych	276	299	71	73
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-10 833	9 355	-2 778	2 293
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	375	-2 980	96	-730
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 820	209	979	51
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	-6 638	6 584	-1 702	1 614
X. Aktywa	246 849	214 938	61 050	53 201
XI. Zobowiązania	139 228	124 610	34 433	30 843
XII. Zobowiązania długoterminowe	21 578	12 357	5 337	3 059
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	117 650	112 253	29 097	27 785
XIV. Kapitał własny	107 621	90 328	26 616	22 358
XV. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	101 695	85 663	25 151	21 203
XVI. Kapitał zakładowy	3 447	3 390	853	839
XVII. Liczba akcji (w szt.)	3 446 450	3 390 000		
XVIII. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 446 450	3 390 000		
XIX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej zł / EUR	-1,01	0,90	-0,26	0,22
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-
dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży	82 945	86 941	21 267	21 306
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-4 529	-113	-1 161	-28
III. Zysk (strata) brutto	-7 461	-563	-1 913	-138
IV. Zysk (strata) netto	-6 424	139	-1 647	34
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-5 549	-4 109	-1 423	-1 007
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 130	-1 364	546	-334
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 942	-5	1 267	-1
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	1 523	-5 478	390	-1 342
IX. Aktywa	173 133	160 092	42 819	39 626
X. Zobowiązania	108 954	98 397	26 946	24 355
XI. Zobowiązania długoterminowe	16 509	9 314	4 083	2 305
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	92 445	89 083	22 863	22 050
XIII. Kapitał własny	64 179	61 695	15 873	15 271
XIV. Kapitał zakładowy	3 447	3 390	853	839
XV. Liczba akcji (w szt.)	3 446 450	3 390 000		
XVI. Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 446 450	3 390 000		
XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-1,86	0,04	-0,48	0,01
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

Bilans skonsolidowany

	30-06-2006	31-12-2005	30-06-2005
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE	59 897	58 817	51 753
Wartość firmy	13 919	13 919	13 919
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	12 233	8 894	8 346
Rzeczowe aktywa trwałe	23 246	24 087	21 543
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 453	4 203	1 785
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Inwestycje w jednostki stowarzyszone konsolidowane metodą praw własności	627	622	550
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	106	213	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 453	5 543	5 154
Należności handlowe oraz pozostałe należności	669	1 155	163
Rozliczenia międzyokresowe	191	181	293
AKTYWA OBROTOWE	185 589	252 678	161 822
Zapasy	25 397	21 774	22 337
Umowy długoterminowe	48 004	34 824	31 440
Należności handlowe oraz pozostałe należności	78 094	159 941	64 905
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	9 223	7 090	12 857
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	18 744	25 382	25 026
Rozliczenia międzyokresowe	6 127	3 667	5 257
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	1 363	1 363
A k t y w a r a z e m	246 849	312 858	214 938
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY	107 621	110 841	90 328
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	101 695	105 191	85 663
Kapitał podstawowy	3 447	3 447	3 390
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	26 430	23 962
Kapitał z aktualizacji wyceny	181	190	537
Akcje własne	-	-	-
Pozostałe kapitały	75 214	54 819	54 819
Niepodzielony wynik finansowy	-3 577	20 305	2 955
Udziały mniejszości	5 926	5 650	4 665
ZOBOWIĄZANIA	139 228	202 017	124 610
Zobowiązania długoterminowe	21 578	21 315	12 357
Kredyty i pożyczki	190	758	1 319
Pochodne instrumenty finansowe	565	2 188	1 560
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 439	9 267	8 109
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	94	88	67
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	5 482	6 287	232
Inne zobowiązania	4 808	2 727	1 070
Zobowiązania krótkoterminowe	117 650	180 702	112 253
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	42 724	111 749	45 134
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	124	3 088	-
Kredyty i pożyczki	61 646	54 304	47 653
Pochodne instrumenty finansowe	4 078	544	2 977
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	9 078	11 017	16 489
P a s y w a r a z e m	246 849	312 858	214 938

**Skonsolidowany rachunek zysków i strat jednostek
wariant kalkulacyjny**

	II kwartał / 2006 okres od 01.04.2006 do 30.06.2006	II kwartały narastająco / 2006 okres od 01.01.2006 do 30.06.2006	II kwartał / 2005 okres od 01.04.2005 do 30.06.2005	II kwartały narastająco / 2005 okres od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przychody	88 402	153 202	80 363	149 452
Przychody netto ze sprzedaży produktów	51 202	79 265	34 583	68 293
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	37 200	73 937	45 780	81 159
Koszt własny sprzedaży	76 820	137 819	71 533	131 095
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	42 693	72 619	31 849	60 648
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	34 127	65 200	39 684	70 447
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	11 582	15 383	8 830	18 357
Koszty sprzedaży	2 453	5 228	1 943	4 294
Koszty ogólnego zarządu	6 127	12 198	6 074	12 432
Pozostałe przychody operacyjne	845	2 203	514	1 039
Pozostałe koszty operacyjne	286	567	286	461
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 561	-407	1 041	2 209
Przychody finansowe	243	732	3 613	4 198
Koszty finansowe	1 982	3 913	1 216	2 245
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	27	4	22	34
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto	1 849	-3 584	3 460	4 196
Podatek dochodowy	502	-373	593	836
Zysk (strata) netto	1 347	-3 211	2 867	3 360
z tego				
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	992	-3 487	2 679	3 061
przypadający na udziałowców mniejszościowych	355	276	188	299

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

rok / 2006 okres od 01.01.2006 do 30.06.2006	Kapitał przypisany do podmiotu dominującego							Kapitał mniejszościowy	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na 01-01-2006 (BO)	3 447	26 430	190	-	54 819	20 305	105 191	5 650	110 841
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01-01-2006 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	190	-	54 819	20 305	105 191	5 650	110 841
Zmiany w kapitale własnym w okresie									
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-23	-	-	-	-23	-	-23
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-23	-	-	-	-23	-	-23
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	14	-	-	-	14	-	14
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-3 487	-3 487	276	-3 211
Zysk (strata) netto za okres	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-9	-	-	-3 487	-3 496	276	-3 220
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	20 395	-20 395	-	-	0
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	0
Saldo na 30-06-2006 (BZ)	3 447	26 430	181	-	75 214	-3 577	101 695	5 926	107 621

rok / 2005 okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	Kapitał przypisany do podmiotu dominującego							Kapitał mniejszościowy	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Saldo na 01-01-2005 (BO)	3 390	23 962	-509	-	50 050	4 601	81 494	4 381	85 875
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-48	-48	-15	-63
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	110	110	-	110
Saldo na 01-01-2005 po przekształceniu (BO)	3 390	23 962	-509	-	50 050	4 663	81 556	4 366	85 922
Zmiany w kapitale własnym w okresie									
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	1 291	-	-	-	1 291	-	1 291
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	1 291	-	-	-	1 291	-	1 291
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-245	-	-	-	-245	-	-245
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za okres	-	-	-	-	-	3 061	3 061	299	3 360
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	1 046	-	-	3 061	4 107	299	4 406
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	4 769	-4 769	-	-	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 31-03-2005 (BZ)	3 390	23 962	537	-	54 819	2 955	85 663	4 665	90 328

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

	II kwartał narastająco / 2006 okres od 01.01.2006 do 30.06.2006	II kwartał narastająco / 2005 okres od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
Zysk (strata) netto	-3 211	3 360
Korekta o pozycję	2 041	3 858
Amortyzacja	5 061	4 040
Utrata wartości firmy	-	-
Utrata wartości środków trwałych oraz innych wartości niematerialnych	-	-
Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych	-4	-34
Koszty (przychody) finansowe netto z wyłączeniem różnic kursowych i wyceny instrumentów pochodnych	1 523	1 544
(Zysk) strata z wyceny do wartości godziwej instrumentów pochodnych	1 454	-3 841
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych dotyczących działalności inwestycyjnej i finansowej	53	-25
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-350	-41
(Zysk) strata z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-
Podatek dochodowy	-372	881
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-5 208	1 065
Inne korekty o pozycję	-116	269
Zmiana stanu kapitału obrotowego	-6 313	4 836
Zmiana stanu zapasów	-3 636	-158
Zmiana stanu należności	69 154	51 046
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-71 831	-46 052
Przepływy pieniężne w działalności operacyjnej	-3 350	-2 699
Zapłacony podatek dochodowy	-3 328	-2 694
Zapłacone odsetki	-22	-5
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-10 833	9 355
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	5 678	1 176
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	-4 215	-4 549
Nabycia instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-770
Zbycie instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	648
Pożyczki udzielone	-2 235	-531
Splata pożyczek	792	734
Inne nabycia aktywów finansowych	-	-
Inne zbycia aktywów finansowych	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Odsetki otrzymane	355	312
Zbycie jednostek zależnych	-	-
Nabycia jednostek zależnych	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	375	-2 980
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych lub spłaty udziałów	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	9 123	14 491
Splaty kredytów i pożyczek	-2 306	-11 767
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-1 052	-409
Dywidendy i inne udziały w zyskach	-	-
Zapłacone odsetki	-2 042	-2 187
Inne wpływy finansowe	97	81
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 820	209
ZMNIJSZENIE/(ZWIĘKSZENIE) NETTO ŚRODKÓW	-6 638	6 584
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	25 382	18 442
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH EKWIWALENTÓW	18 744	25 026

tys.zł

Bilans jednostkowy

	30-06-2006	31-12-2005	30-06-2005
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE	73 586	74 792	67 786
Wartości niematerialne i prawne	12 320	8 579	6 943
Rzeczowe aktywa trwałe	17 985	19 525	17 297
Nakłady na aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne	1 748	4 429	2 036
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	37 025	37 051	37 144
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 766	3 974	4 027
Należności handlowe oraz pozostałe należności	568	1 055	163
Rozliczenia międzyokresowe	174	179	176
AKTYWA OBROTOWE	98 184	177 880	90 943
Zapasy	20 349	19 855	20 151
Umowy długoterminowe	26 514	25 052	22 152
Należności handlowe oraz pozostałe należności	29 241	115 342	31 338
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Inne aktywa finansowe	6 719	4 746	7 413
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13 873	12 351	8 032
Rozliczenia międzyokresowe	1 488	534	1 857
AKTYWA DŁUGOTERMINOWE SKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	1 363	1 363	1 363
A k t y w a r a z e m	173 133	254 035	160 092
PASYWA			
KAPITAŁ WŁASNY	64 179	70 613	61 695
Kapitał podstawowy	3 447	3 447	3 390
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	26 430	26 430	23 962
Kapitał z aktualizacji wyceny	180	190	537
Akcje własne	-	-	-
Pozostałe kapitały	40 685	33 076	33 076
Niepodzielony wynik finansowy	-6 563	7 470	730
ZOBOWIĄZANIA	108 954	183 422	98 397
Zobowiązania długoterminowe	16 509	18 601	9 314
Kredyty i pożyczki	190	758	1 319
Pochodne instrumenty finansowe	565	2 147	1 560
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 697	6 945	5 395
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych	20	20	14
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	5 471	6 287	132
Inne zobowiązania	4 566	2 444	894
Zobowiązania krótkoterminowe	92 445	164 821	89 083
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	26 982	105 538	29 520
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	281	-
Kredyty i pożyczki	56 423	52 936	43 564
Pochodne instrumenty finansowe	3 994	576	2 389
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	5 046	5 490	13 610
P a s y w a r a z e m	173 133	254 035	160 092

Rachunek zysków i strat
wariant kalkulacyjny

w tys. zł

	II kwartał / 2006 okres od 01.04.2006 do 30.06.2006	II kwartały narastająco / 2006 okres od 01.01.2006 do 30.06.2006	II kwartał / 2005 okres od 01.04.2005 do 30.06.2005	II kwartały narastająco / 2005 okres od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przychody	44 028	82 945	39 322	86 941
Przychody netto ze sprzedaży produktów	29 194	48 372	20 575	45 716
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	14 834	34 573	18 747	41 225
Koszt własny sprzedaży	41 505	78 589	36 328	78 229
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	27 253	46 304	19 454	42 118
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	14 252	32 285	16 874	36 111
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	2 523	4 356	2 994	8 712
Koszty sprzedaży	1 126	3 071	1 022	2 815
Koszty ogólnego zarządu	3 353	7 311	3 012	6 736
Pozostałe przychody operacyjne	777	2 017	431	912
Pozostałe koszty operacyjne	259	520	79	186
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 438	-4 529	-688	-113
Przychody finansowe	194	606	1 427	1 781
Koszty finansowe	1 977	3 538	602	2 231
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
Zysk/strata na sprzedaży aktywów lub regulowaniu zobowiązań dotyczących działalności zaniechanych	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto	-3 221	-7 461	137	-563
Podatek dochodowy	-329	-1 037	-481	-702
Zysk (strata) netto	-2 892	-6 424	618	139

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

okres od 01.01.2006 do 30.06.2006	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
Saldo na 01-01-2006 (BO)	3 447	26 430	190	-	33 076	7 470	70 613
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 01-01-2006 po przekształceniu (BO)	3 447	26 430	190	-	33 076	7 470	70 613
Zmiany w kapitale własnym w okresie							
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	-23	-	-	-	-23
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-23	-	-	-	-23
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	13	-	-	-	13
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-6 424	-6 424
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	-10	-	-	-6 424	-6 434
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	7 609	-7 609	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 30-06-2006 (BZ)	3 447	26 430	180	-	40 685	-6 563	64 179

okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Akcje własne	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
Saldo na 01-01-2005 (BO)	3 390	23 962	-509	-	28 470	5 014	60 327
Zmiany w zasadach (polityce) rachunkowości	-	-	-	-	-	73	73
Korekty błędów podstawowych	-	-	-	-	-	110	110
Saldo na 01-01-2005 po przekształceniu (BO)	3 390	23 962	-509	-	28 470	5 197	60 510
Zmiany w kapitale własnym w okresie							
Zysk z wyceny środków trwałych oraz nieruchomości	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje dostępne do sprzedaży:	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) z wyceny odniesiony w kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-
Zabezpieczenie przepływów środków pieniężnych:	-	-	1 291	-	-	-	1 291
Zysk (strata) z wyceny odniesiony na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i ujęty w rachunku zysków i strat za rok obrotowy	-	-	1 291	-	-	-	1 291
Zysk (strata) przeniesiony z kapitału własnego i korygujący początkową wartość bilansową	-	-	-	-	-	-	-
Różnice wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący pozycji odniesionych bezpośrednio na kapitał własny lub przeniesionych z kapitału własnego	-	-	-245	-	-	-	-245
Zysk (strata) netto odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-	-	-	-	-	-
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	139	139
Ogólny zysk (strata) netto	-	-	1 046	-	-	139	1 185
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku finansowego	-	-	-	-	4 606	-4 606	-
Połączenie jednostek gospodarczych	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na 30-06-2005 (BZ)	3 390	23 962	537	-	33 076	730	61 695

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

metoda pośrednia

	II kwartały narastająco / 2006 okres od 01.01.2006 do 30.06.2006	II kwartały narastająco / 2005 okres od 01.01.2005 do 30.06.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -		
Zysk (strata) netto	-6 424	139
Korekta o pozycję	2 928	7 073
Amortyzacja	3 940	2 875
Utrata wartości środków trwałych oraz innych wartości niematerialnych	-	-
Koszty (przychody) finansowe netto z wyłączeniem różnic kursowych i wyceny instrumentów pochodnych	1 722	1 740
(Zysk) strata z wyceny do wartości godziwej instrumentów pochodnych	856	-1 497
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych dotyczących działalności inwestycyjnej i finansowej	53	-26
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-340	-48
(Zysk) strata z wyceny nieruchomości inwestycyjnych według wartości godziwej	-	-
Podatek dochodowy	-1 037	-702
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-2 209	4 535
Inne korekty o pozycję	-57	196
Zmiana stanu kapitału obrotowego	-1 772	-11 321
Zmiana stanu zapasów	-508	-90
Zmiana stanu należności	85 127	31 071
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-86 391	-42 302
Przepływy pieniężne w działalności operacyjnej	-281	-
Zapłacony podatek dochodowy	-281	-
Zapłacone odsetki	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-5 549	-4 109
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	5 661	112
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów trwałych	-2 968	-3 418
Nabycia instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	-770
Zbycie instrumentów kapitałowych oraz instrumentów dłużnych	-	648
Pożyczki udzielone	-1 685	-468
Splata pożyczek	768	1 050
Inne nabycia aktywów finansowych	-	-
Inne zbycia aktywów finansowych	-	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Odsetki otrzymane	354	1 482
Zbycie jednostek zależnych	-	-
Nabycia jednostek zależnych	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 130	-1 364
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
Nabycie akcji (udziałów) własnych lub spłaty udziałów	-	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	3 900	4 800
Splaty kredytów i pożyczek	-938	-4 814
Emisja dłużnych papierów wartościowych	25 000	12 000
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-20 000	-9 600
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-871	-292
Dywidendy i inne udziały w zyskach	-	-
Zapłacone odsetki	-2 149	-2 099
Inne wpływy finansowe	-	-
Inne wydatki finansowe	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 942	-5
(ZMNIJSZENIE) ZWIĘKSZENIE NETTO ŚRODKÓW	1 523	-5 478
SALDO OTWARCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH	12 350	13 510
EKWIWALENTÓW		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH	13 873	8 032
EKWIWALENTÓW		

tys.zł